
令和元年９月吉日 

 

各国立大学附属幼稚園 園長 様  

 

  福井大学教育学部附属幼稚園  

園 長    濱 口 由 美   

（公印略）
  

 

幼児教育研究集会及びリレーシンポジウムのご案内 

 

 初夏の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本園の研究活動につきましては、日ごろよりご指導ご助言を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  この度、幼児教育研究集会及びリレーシンポジウムを開催させていただくことになりました。今回

は、幼児教育をリードする有識者 4 名をお招きし、本園研究について学び合う研究会となっており

ます。園の皆様に多数ご参加いただき、有意義な研究会とさせていただきたいと存じます。  

つきましては、貴園の先生方のご参加について、ご高配賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。  

福井大学教育学部附属幼稚園のホームページ内、参加申込フォームよりお申し込みいただけます。

どうぞよろしくお願いいたします。  

  

※当日は、来賓受付を玄関前に用意していますので、そちらにお越しくださいますよう、お願い申し

上げます。（昼食をご用意しております。） 

 

 

ご 招 待 

問い合わせ先 

福井大学教育学部附属幼稚園 

Tel 0776-22-6687 


